CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                          ĐƠN XIN CẤP LẠI BẢNG ĐIỂM TỐT NGHIỆP

     Kính gửi: Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục,
                      Trường Đại học Thương Mại

     Tên em là:....................................................................................................................

     Ngày, tháng, năm sinh:................................................................................................

     Số CMTND:…………………… Ngày cấp:……/……../.............Nơi cấp:…............

     Là sinh viên lớp hành chính:................. Mã sinh viên:...............................................
     Năm tốt nghiệp: ……………………… Điện thoại liên hệ: .......................................

     Em làm đơn này kính đề nghị Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục cấp lại bảng điểm toàn khóa cho em, lý do:

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

     Em xin cam đoan sử dụng xác nhận đúng theo lý do đã trình bày ở trên.

     Ngày nhận đơn: ..............................                   Hà Nội, ngày       tháng        năm
                                                                                               Người làm đơn
     Người nhận đơn                                                         (Ký tên và ghi rõ họ tên)